ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HƯƠNG XUÂN                                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 Số:  824/TB-UBND                          Hương Xuân, ngày 30 tháng 12 năm 2020
THÔNG BÁO

Lịch tiếp dân lưu động của Chủ tịch,

phó Chủ tịch Ủy ban Nhân dân xã Hương Xuân năm 2021

Để nắm bắt và trả lời, giải quyết kịp thời những tâm tư, nguyện vọng của nhân dân, Ủy ban Nhân dân xã thông báo lịch tiếp dân lưu động của Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Hương Xuân năm 2021 tại các thôn như sau:
	Thời gian tiếp dân
	Người tiếp
	Địa điểm
	Ghi chú

	Tháng 2
	Nguyễn Thị Bích Ngọc
	Thôn 8

	Tháng 3
	Nguyễn Thị Bích Ngọc
	Thôn 9

	Nguyễn Minh Luận
	Thôn 10

	Tháng 4
	Nguyễn Thị Bích Ngọc
	Thôn Tây Linh

	Nguyễn Minh Luận
	Thôn 11

	Tháng 5
	Nguyễn Thị Bích Ngọc
	Thôn Thuận Lộc

	Nguyễn Minh Luận
	Thôn Phú Nhuận

	Tháng 6
	Nguyễn Thị Bích Ngọc
	Thôn Phú Thuận

	Tháng 8
	Nguyễn Minh Luận
	Thôn 8

	Nguyễn Thị Bích Ngọc
	Thôn 9

	Tháng 9
	Nguyễn Thị Bích Ngọc
	Thôn Tây Linh

	Nguyễn Minh Luận
	Thôn 11

	Tháng 10
	Nguyễn Thị Bích Ngọc
	Thôn Phú Thuận

	Nguyễn Minh Luận
	Thôn 10

	Tháng 11
	Nguyễn Thị Bích Ngọc
	Thôn Phú Nhuận

	Nguyễn Minh Luận
	Thôn Thuận Lộc

Thời gian cụ thể các buổi tiếp dân do Chủ tịch và phó Chủ tịch UBND xã thống nhất với các trưởng thôn.

Ủy ban Nhân dân xã đề nghị các trưởng thôn chuẩn bị chu đáo các buổi tiếp dân và thông báo rộng rãi cho toàn thể cán bộ và nhân dân trong thôn biết rõ thời gian, địa điểm tổ chức tiếp dân của Ủy ban Nhân dân xã./.
Nơi nhận:                                                         TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
- BTV đảng ủy;                                                                                  CHỦ TỊCH
- TT.HĐND, UBMT xã;

- Các thành viên UBND xã;

- Các trưởng thôn;

- Lưu: VT.
    Nguyễn Thị Bích Ngọc
PAGE
2